



2019-01-31

Till samtliga föreningar inom Bohusläns Fotbollförbund

Information från valberedningen inför stundande årsmöte 2019 **Lördag 2 mars 13.00 Bohusgården, Uddevalla**

Valberedningen har pratat med alla i styrelsen och även kanslichef Lars Hansson om styrelsearbetet och funnit att det fungerar bra och att alla är i stort sett nöjda med situationen.

Valberedningen har frågat de som står för omval om de är villiga att ställa upp en period till. Som redan i november meddelats har Cathrin Juusola och Bo Fagerberg bägge tackat nej till omval.

Stefan Herre Eriksson har tackat ja till att stå som kandidat till ordförandeposten
Patrik Bogren och Paul Flingmark har tackat ja till att stå som kandidater till styrelsen

Valberedningen kommer att föreslå omval på Stefan Herre Eriksson som ordförande för en tid av 1 år samt omval för en tid av 2 år på Patrik Bogren och Paul Flingmark.

Som ny representant för en tid av 2 år föreslår valberedningen Linda Niklasson, hemmahörande i Uddevalla, med bland annat engagemang i IK Rössö och Fotboll Fitness.
Dessutom kommer det då att finnas en vakant plats i styrelsen för en tid av två år.

Övriga ledamöter i styrelsen, med 1 år kvar på sin mandatperiod, är Jan Björklund och Helene Kallin.

Till den Disciplinnämnden (ombildad från Disciplinutskottet) föreslår valberedningen ;
Malin Rundström, Uddevalla, ordförande för en tid av 2 år
Sören Henriksson, Hedekas, ledamot för en tid av 2 år
Olle Persson, Smögen, ledamot för en tid av 2 år
Mikael Thonell, Höviksnäs, ledamot för en tid av 1 år
Catharina Kristiansson, Uddevalla, ledamot för en tid av 1 år

Vidare har valberedningen vidtalat revisorer och revisorsuppleanter som samtliga ställer upp för omval.

Hälsningar

Valberedningen – Christer Nyman ordförande,

Christer Nyman ordförande, Christer Andersson, Martin Hesselroth, Marith Rutgersson

Adress

Bohusläns Fotbollförbund
Norra Strandvägen 7
473 34 Henån

Kontakt

0304-30200
bff@orust.mail.telia.com
www.svenskfotboll.se/bohuslan

Övrigt

Org.nr. 858500-0170